
 
 

 

  Strana: 1 z 6 

 

 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14069 

Název zakázky 

Komunikační manuál a realizace komunikační kampaně 
s cílem zvýšit míru využití terénních sociálních služeb 
v Jihomoravském kraji 

 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015984 

Název projektu 
Podpora plánování rozvoje sociálních služeb v 
Jihomoravském kraji V. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Jihomoravský kraj 

Sídlo zadavatele Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70888337 

Lhůta pro podávání nabídek 27.6.2022 v 10:00 hod 

Uveřejnění výzvy k podání 
nabídek 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na www.esfcr.cz dne 
14.6.2022, od uveřejnění proběhlo do nejzazšího termínu pro 
podání nabídek 12 dní.

1 
 

 

2. Seznam obdržených nabídek  

Zadavatel obdržel tyto nabídky
:2 

 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel (název / obchodní firma, sídlo, IČ) Datum a přesný čas doručení 
nabídky 

1  Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa,  
IČ 25014650 

26.06.2022 19:34:57 

2  studio Družina s.r.o., Kodaňská 463/7, 101 00 Praha,  
IČ 02888467 

27.06.2022 08:42:41 

3  KREJTA solutions s.r.o., Veveří 456/9, 602 00 Brno,  
IČ 04977297 

27.06.2022 09:15:57 

4  Narrative Media s.r.o., Cyrilská 508/7, 602 00 Brno,  
IČ 03742768 

27.06.2022 09:52:54 

5  Agentura Orange s.r.o., Maxe Švabinského 2239,  
738 01 Frýdek-Místek, IČ 26856425 

27.06.2022 09:53:07 

Pozn.: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba. 

 

                                                           
1
 Minimální lhůta pro podání nabídek vyplývá z pravidel pro zadávání zakázek. První den lhůty je až den následující po dni, 

kdy došlo ke zveřejnění výzvy na www.esfcr.cz . 
2
 Pořadová čísla jsou přidělována podle doby doručení jednotlivých nabídek. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 6 

 

 

3. Otevírání nabídek  

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové/náhradníci členů komise přítomní na 
jednání seznámení s identifikací obdržených nabídek a následně podepsali čestné 
prohlášení o nepodjatosti.  

 

Dne 28. 6. 2022 v 8 hod. se sešla komise za účelem otevírání obálek ve složení:3 

Jméno a příjmení člena komise
4
 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Mgr. Zina Skoupá Právník odboru Přítomen 

Mgr. Jana Hajžmanová Zástupce právníka odboru Přítomen 

   

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

   

 

4. Posouzení úplnosti nabídek  

Dne 28.6.2022 v 9:00 hod. se sešla komise za účelem posouzení nabídek ve složení:5 

Jméno a příjmení člena komise
6
 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Mgr. Alena Novotná Vedoucí oddělení koncepce a 
plánování 

Přítomen 

Mgr. Eva Nečasová Referentka koncepce a 
plánování 

Přítomen 

Mgr. Zina Skoupá Právník odboru Přítomen 

Mgr. Pavla Kovářová Koordinátor mezioborové 
spolupráce 

Přítomen 

   

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Mgr. Jana Hajžmanová Zástupce právníka odboru Nepřítomen 

 

Před zahájením procesu posouzení nabídek podepsali členové komise/náhradníci členů 
komise přítomní na jednání, kteří tak dosud neučinili, čestné prohlášení o nepodjatosti (vůči 
všem doručeným nabídkám). 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo 
v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.  

Těmito údaji a doklady jsou: 

                                                           
3
 Zadavatel může pro každý úkol během zadávání sestavit více komisí (např. komisi pro otevírání nabídek a komisi pro 

posouzení a hodnocení nabídek); je však třeba pro každou komisi dodržet minimální počet členů.   
4
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte v posledním 

sloupci.  
5
 Uveďte v případě, že se komise pro otevírání obálek liší od komise pro posouzení nabídek.  

6
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte v posledním 

sloupci. 



 
 

 

  Strana: 3 z 6 

 

 

 Čestné prohlášení o tom, že subjekt ani členové subjektu nebyl v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro určitý trestný čin, nemá 
daňové nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
(dále jen „čestné prohlášení“) 
 

 Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ne starší než 90 dní ke di 
uplynutí lhůty pro podání nabídek (dále jen „výpis z OR“), příp. doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky 
 

 Krycí list nabídky 

Uchazeč, který podal nabídku č. 3 společnosti KREJTA solutions s.r.o, byl dne 28.6.2022 
v 9:33 hod. vyzván k doplnění neúplné nabídky o následující: 

 krycí list nabídky 

 vlastnoruční podpis Ing. Zdenka Konečného  

Ve stanovené lhůtě 2 pracovních dní7  od doručení výzvy k doplnění uchazeč doručil 
požadované. 

Dále došlo posouzení kvalifikace.  

Zadavatel požadoval k prokázání kvalifikace:  

 Seznam významných služeb 

 Seznam členů realizačního týmu a osvědčení o jejich vzdělání a odborné kvalifikaci a 
jejich vlastnoruční podpis 

Uchazeč, který podal nabídku č. 4 společnosti Narrative media s.r.o. byl dne 29. 6. 2022 
v 14:02 hod. vyzván k doplnění neúplné nabídky o následující:  

 doklad prokazující vzdělání Mgr. Víta Kettnera  

 jeho vlastnoruční podpis u čestného prohlášení o pravosti údajů 

 doplnění praxe – praxe uvedena u Evropského sociálního fondu v ČR, avšak praxe 
více směřuje k IT, evaluaci a projektové zkušenosti 

Ve stanovené lhůtě 2 pracovních dní od doručení výzvy k doplnění uchazeč doručil 
dokumenty, a to 

 doklad o vzdělání Mgr. Víta Kettnera 

 rodný list Víta Kettnera – po studiích došlo ke změně příjmení 

 čestné prohlášení s vlastnoručním podpisem 

 doplnění údajů o praxi. 

                                                           
7
 Minimální lhůta je 48 hodin.  



 
 

 

  Strana: 4 z 6 

 

 

Mgr. Vít Kettner doložil doklad o vzdělání v oblasti západoevropská studia. Zadavatel ověřil 
obsah obdobného studijního programu na webových stránkách Karlovy univerzity, obsah 
studijního programu nevyhovuje podmínkám uvedeným v zadávací dokumentaci. Údaje o 
praxi obsahovaly pouze informace o tom, že Mgr. Vít Kettner dlouhodobě působí u 
Evropského sociálního fondu ČR v rámci MPSV v oboru řízení programů ESF, kde postupně 
pracoval na odlišných pozicích a posbíral díky tomu značné zkušenosti. Vzhledem 
k uvedenému dospěl zadavatel k závěru, že Mgr. Vít Kettner nesplňuje ani požadavek 
vzdělání, neboť obor západoevropská studia nelze považovat za vzdělání v humanitních 
oborech zaměřených na sociální politiku, sociální práci, ani podmínku 2 roky praxe 
v sociálních službách nebo v sociální oblasti. Nutnost předložení těchto dokumentů 
zadavatel stanovil ve výzvě k podání nabídek/zadávací dokumentaci na str. 5. Nabídka 
účastníka č. 4 společnosti  
Narrative Media s.r.o. tak byla vyloučena 

Dále byla vyloučena nabídka č. 2 společnosti studio Družina s.r.o, neboť neobsahovala člena 
realizačního týmu splňující požadavek na vzdělání v sociální oblasti: vysokoškolské vzdělání 
magisterského stupně v humanitních oborech zaměřených na sociální politiku, sociální práci 
– kvalifikace v sociální oblasti prokázána jen na úrovni Bc. stupně. Nutnost předložení tohoto 
dokumentu zadavatel stanovil ve výzvě k podání nabídek/zadávací dokumentaci na str. 5. 

Dále byla vyloučena nabídka č. 5 společnosti Agentura Orange s.r.o, neboť neobsahovala 
člena realizačního týmu splňující požadavek na vzdělání v sociální oblasti: vysokoškolské 
vzdělání magisterského stupně v humanitních oborech zaměřených na sociální politiku, 
sociální práci – u člena realizačního týmu na této pozici prokázáno magisterské vzdělání 
v oboru historie. Nutnost předložení tohoto dokumentu zadavatel stanovil ve výzvě k podání 
nabídek/zadávací dokumentaci na str. 5. 

 
Nevyloučené nabídky 
 

 Nabídka č. 1 společnosti Everesta, s.r.o. 
Čestné prohlášení doloženo, doložen výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, seznam 
významných služeb doložen, seznam významných služeb splňuje požadavky zadavatele, 
členové realizačního týmu na všech pozicích splňují podmínky zadavatele, doložena CV, 
doklady o vzdělání, vlastnoruční podpis pracovníka, krycí list nabídky doložen. 
 

 Nabídka č. 3 společnosti KREJTA solutions s.r.o. 
Čestné prohlášení doloženo, doložen výpis z OR a výpis ze živnostenského rejstříku, 
doložen seznam významných služeb, seznam významných služeb splňuje požadavky 
zadavatele, členové realizačního týmu na všech pozicích splňují podmínky zadavatele, 
doložena CV, doklady o vzdělání, vlastnoruční podpis pracovníka, krycí list nabídky a 
vlastnoruční podpis Ing. Konečného na výzvu doložen. 
 
 

5. Hodnocení nabídek 

Dne 1.7.2022 v 11:30 hod. se sešla komise za účelem hodnocení nabídek ve složení:8 

Jméno a příjmení člena komise
9
 Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

                                                           
8
 Uveďte v případě, že se komise pro otevírání obálek či jejich posouzení se liší od komise pro hodnocení nabídek.  

9
 Uveďte složení komise dle jejího ustanovení zadavatelem s tím, že přítomnost či nepřítomnost vyznačíte v posledním 

sloupci. 



 
 

 

  Strana: 5 z 6 

 

 

Mgr. Alena Novotná Vedoucí oddělení koncepce a 
plánování 

Přítomen 

Mgr. Eva Nečasová Referentka koncepce a 
plánování 

Přítomen 

Mgr. Zina Skoupá Právník odboru Přítomen 

Mgr. Pavla Kovářová Koordinátor mezioborové 
spolupráce 

Přítomen 

Jméno a příjmení náhradníka Pracovní zařazení Přítomen/nepřítomen 

Mgr. Jana Hajžmanová Zástupce právníka odboru Nepřítomen 

 

Před zahájením procesu hodnocení nabídek podepsali členové komise/náhradníci členů 
komise přítomní na jednání, kteří tak dosud neučinili, čestné prohlášení o nepodjatosti (vůči 
všem doručeným nabídkám).  

Pro hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve výzvě k podání nabídek následující hodnotící 
kritéria:  

 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (tj. nabídková cena v 
Kč bez DPH doplněná účastníkem do krycího listu nabídky). Za nejvhodnější bude 
považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
V případě rovnosti nabídkových cen na první místě v pořadí bude nejvýhodnější 
nabídka vybrána losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v 
§ 6 ZZVZ. K losování budou přizváni účastníci, jejichž nabídkové ceny jsou shodné. 

6. Výsledek hodnocení 

Výsledek hodnocení (počet bodů) jednotlivých nabídek v rámci stanovených kritérií i celkem:  

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena 

bez DPH 

Nabídková cena 

S DPH 
Pořadí nabídky 

1  527.600 Kč 638.396 Kč 1 

3 535.000 Kč 647.350 Kč 2 

    

    

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka je tak nabídka účastníka 1 - Everesta, s.r.o., Mimoňská 3223, 470 
01 Česká Lípa, IČ 25014650. 



 
 

 

  Strana: 6 z 6 

 

 

7. Poznámky komise a potvrzení souhlasu se zápisem
10

 

 

V Brně dne   

Jméno a příjmení člena/náhradníka člena 
komise

11
 

Podpis 

Mgr. Alena Novotná, v.r.  

Mgr. Eva Nečasová, v.r.  

Mgr. Zina Skoupá, v.r.  

Mgr. Pavla Kovářová, v.r.  

Mgr. Jana Hajžmanová, v.r.  

 
 

8. Předání zápisu zadavateli, výběr dodavatele a další informace zadavatele o 
průběhu zadávacího řízení 

 

Zápis byl předán zadavateli dne 1.7.2022 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat za zadavatele   

PhDr. Petr Horehleď 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

Zadavatel souhlasí s doporučením hodnoticí komise. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 1.7.2022 

 

PhDr. Petr Horehleď, v.r. 

 

 

                                                           
10

Uveďte případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele (např. menšinové stanovisko člena/členů 
komise k průběhu zadávacího řízení). 
11

 Uveďte všechny osoby, které se v roli člena či náhradníka člena podílely na práci komise (na jakékoli z fází). Neuvádí se 
členové ani náhradníci, kteří se do práce komise (přestože byli jmenováni) nezúčastnili. Podpisem na tomto místě zápisu 
osoba potvrzuje, že obsah zápisu odpovídá skutečnosti. (Pokud se osoba účastnila jen některé z fází práce komise a je to 
uvedeno v zápisu, pak její podpis na tomto místě zápisu potvrzuje souhlas skutečnosti se záznamem pouze ke konkrétní fázi 
práce komise, do které byla osoba zapojena.) 


